
 

USNESENÍ 
Krajský soud v Plzni rozhodl vyšší soudní úřednicí Kateřinou Záveskou v právní věci 

navrhovatelů: a) MILENA PODSTATNÁ  

b) ANNA VESELÁKOVÁ  

c) ANDREA VALDMANOVÁ  

o návrhu na zápis Rada rodičů při Masarykově ZŠ v Janovicích nad Úhlavou, z.s., 

Rohozenská 225, 340 21 Janovice nad Úhlavou, do spolkového rejstříku 

takto: 

I. V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu L, vložce číslo 10265 

se zapisuje 

Spisová značka 

L 10265 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Název 

Rada rodičů při Masarykově ZŠ v Janovicích nad Úhlavou, z.s. 

Rohozenská 225, 340 21 Janovice nad Úhlavou 

Identifikační číslo 17862434 

Právní forma 

Účel 
Spolek je zaměřen na spolupráci při vzdělávacím a výchovném působení rodiny, školy, a i dalších institucí, na 

rozvoj zájmové činnosti dětí a na účinnou dobrovolnou pomoc škole při plnění jejího poslání. 

Název nejvyššího orgánu 

Rada rodičů 

Statutární orgán – výkonný výbor předseda 

MILENA PODSTATNÁ  

Den vzniku funkce: Dnem nabytí právní moci 

Den vzniku členství: Dnem nabytí právní moci 

 - 2 -  

místopředseda 



ANNA VESELÁKOVÁ 

Den vzniku funkce: Dnem nabytí právní moci Den 

vzniku členství: Dnem nabytí právní moci 

člen – hospodářka 

ANDREA VALDMANOVÁ 

Den vzniku funkce: Dnem nabytí právní moci Den 

vzniku Členství: Dnem nabytí právní moci 

Počet členů 

3 

Způsob jednání 

Za výkonný výbor jednají předseda nebo místopředseda. 

Den zápisu: Dnem nabytí právní moci 

II. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v 

Praze prostřednictvím nadepsaného soudu. 

Plzeň 22. prosince 2022 

 Kateřina Záveská v. r. 

vyšší soudní úřednice 


